
Duomenų lapai

TextFlow 12

IMPACT 6-briaunė 1/2 colio galvutė plonasienė, su plastikine įvore, Rakto
dydis: 21mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 651240 21

GTIN 4991644359431

Produktų klasė 63R

Aprašymas

Modelis:
Tvirta forma specialiai pritaikyta elektriniams arba pneumatiniams smūginiams suktuvams.
Tvirtinama skersine kiauryme ir žiediniu grioveliu. Vidinis kvadratas pagal DIN 3121.
Saugumo sumetimais būtina pritvirtinti tinkamu jungiamuoju kaiščiu ir guminiu žiedu.
Keičiant ratus ir padangas, svarbu, kad veržlės ar varžtai būtų tinkamai priveržti, kad būtų
užtikrintas saugus važiavimas. Naudodami šešiabriaunį veržliaraktį su plastikiniu korpusu
užtikrinsite, kad veržlės ar varžtai būtų pakankamai priveržti, nepažeidžiant ratlankių. Vidinis
raktas taip pat tinka ir kaip smūginis suktuvas.
Plastikinis korpusas apsaugo ratlankius nuo įbrėžimų ar kitokios žalos, kurią sukelia įrankiai. Taigi
galite būti tikri, kad jūsų automobilis visada bus geriausios būklės.
Vidinis raktas būtinas kiekvienose automobilių remonto dirbtuvėse. Nesvarbu, ar pats keičiate
savo transporto priemonės ratus, ar dėl ratų bei padangų keitimo kreipiatės į specialistą, šis
įrankis privalomas įrankių dėžėje.
Privalumai:
· Mažas ⌀ ir puikiai parinktas bendras galvutės ilgis leidžia sukti sunkiai pasiekiamus

varžtus.
· Apsauginėmis įvorėmis apsaugomos lengvai pažeidžiamos dalys (pvz., aliumininiai

ratlankiai).
· Padėtį keisti galima ir su veikiančiu suktuvu, nes apsauginė įvorė yra laisvos eigos.
· Greitas galvučių parinkimas pagal spalvą.
· Galvutės atlaiko dideles apkrovas dėl sukimo zonos.
· Plastikinė atrama viduje apsaugo jautrius apvalios veržlės paviršius.
Paskirtis:
Pirmiausia kruopščiam lengvai pažeidžiamų dalių (pvz.: lengvo metalo ratlankių) montavimui.
Standartas:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:20 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12DIN 3129
Apdirbama medžiaga:
Chromo molibdeno plienas, manganu fosfatuotas paviršius.
Pastaba:
Atsarginių apsauginių įvorių žr. Nr. 651242.

Techninis aprašymas

⌀ iš judesio perdavos detalei pusės 29 mm

Ilgis 110 mm

Rakto dydis 21 mm

Pavaros keturbriaunis 1/2 in

Perdavos profilis 6-briaunis užmaunamas raktas

tinka darbui staklėmis taip

Produkto rūšis Galvutė

Priedai

Plastikinė apsauginė įvorė Tipas 21 651242 21

Guminis žiedas galvutėms, 1/2 colio ⌀ 25 mm 651800 25

Apsauginių spaustukų rinkinys 10 vnt., galvutėms, 1/2
colio, su ištraukikliu Tipas 3

651790 3

Jungiamasis kaištis galvutėms, 1/2 colio ⌀ × ilgis 3X20 mm 651900 3X20

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 22:20 2/2


